



PiK.523.7.2016

Niepołomice, 30.09.2016 r.

**Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice w sprawie konsultacji projektu uchwały:
*„Program Współpracy Gminy Niepołomice
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2017”***

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały w sprawie: *„uchwalenia Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”*. Wyniki zostały ujęte w sprawozdaniu (dołączonym do projektu uchwały powstałego w wyniku konsultacji) Komisji powołanej do ich przeprowadzenia.

Konsultacje projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji są jedną z form współpracy pozafinansowej Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi. Mogą być przeprowadzane w formie bezpośrednich spotkań lub ankiety konsultacyjnej, jednak wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Niepołomice. Roczny Program Współpracy Gminy z organizacjami jest podstawowym dokumentem regulującym wzajemne stosunki Gminy i „trzeciego sektora”.

Tegoroczne konsultacje zostały przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej oraz bezpośredniego spotkania.

Wnioski przedstawione w ankiecie konsultacyjnej przez organizację dot. pomocy dla organizacji zrzeszających osoby niepełnosprawne, które ukończyły 25 rok życia zostały przeanalizowane. Działania zapewniające wsparcie dla tych osób zostały już podjęte w zakresie na jaki pozwala budżet.

Projekty działań przewidywane do realizacji w roku 2017 i przedstawione przez stowarzyszenia na bezpośrednim spotkaniu 7 września 2016 r. wpisują się w obszary zadań określone w projekcie Programu Współpracy na rok 2017.

W związku z tym ostateczny projekt uchwały w sprawie *„uchwalenia Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”* zostanie przedstawiony do przyjęcia w brzmieniu zmienionym w wyniku konsultacji, po uzupełnieniu informacji o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji.

Burmistrz
Miasta i Gminy Niepołomice
Plac Zwycięstwa 13
32-005 Niepołomice
tel. +48 12 250 94 34
fax + 48 12 250 94 00
magistrat@niepolomice.com

BURMISTRZ
mgr inż. Roman Ptak

www.niepolomice.eu